



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2020 № 542-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 13.04.2020 № 372-па

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 13.04.2020 № 372-па «О предоставлении субсидий транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям всех форм собственности, осуществляющим перевозки пассажиров по регулярным маршрутам на территории Курской области, на возмещение фактически понесенных затрат по проведению профилактических мероприятий и дезинфекции автотранспортных средств в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции постановления Администрации Курской области от 23.04.2020 № 421-па).

Губернатор
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 28.05.2020 № 542 -па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 13.04.2020 № 372-па «О предоставлении субсидий транспортным
организациям и индивидуальным предпринимателям всех форм
собственности, осуществляющим перевозки пассажиров по
регулярным маршрутам на территории Курской области, на
возмещение фактически понесенных затрат по проведению
профилактических мероприятий и дезинфекции автотранспортных
средств в целях недопущения распространения новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)»

1. В наименовании и пункте 1 слова «автотранспортных средств» заменить словами «транспортных средств (автомобильного и наземного электрического транспорта)».

2. В Правилах предоставления субсидий из областного бюджета транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям всех форм собственности, осуществляющим перевозки пассажиров по регулярным маршрутам на территории Курской области, на возмещение фактически понесенных затрат по проведению профилактических мероприятий и дезинфекции автотранспортных средств в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), утверждённых указанным постановлением:

в наименовании слова «автотранспортных средств» заменить словами «транспортных средств (автомобильного и наземного электрического транспорта)»;

в пункте 1 слова «автотранспортных средств» заменить словами «транспортных средств (автомобильного и наземного электрического транспорта) (далее – транспортные средства)»;

по всему тексту слова «автотранспортных средств» в соответствующем числе и падеже заменить словами «транспортных средств» в соответствующем числе и падеже;

в пункте 4 после слова «автомобильным» дополнить словами «и наземным электрическим».